АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2023 г. № 231____

          Согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ

"О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области

        Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

       1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области и

Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской

области, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2023 году (приложение 1).

       2.  Постановление вступает в силу после подписания и распространяет

свое действие на правоотношения возникшие с 01 февраля 2023 г..

       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Глинковский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Глинковский район» в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                 М.З. Калмыков

Об утверждении перечня объектов, в

отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2023 году на

территории муниципального

образования «Глинковский район» и

Глинковского сельского поселения

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331

Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской

области

от 22.06.2023 г. № 231_
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципальных образований «Глинковский район» и Глинковского сельского поселения, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

N

п/п

Наименование

предмета

концессионного

соглашения

(строительство

или

реконструкция)

Общая характеристика объекта

концессионного соглашения

(площадь, этажность,

местоположение, год постройки,

износ,<2>)

Ориентировочные

сроки реализации

концессионного

соглашения

(месяц, год

начала и конца

реализации)

Отраслевая

принадлежность

объекта

концессионного

соглашения <3>

Результат

концессионного

соглашения или

социальный эффект

от реализации

концессионного

соглашения <4>

Соответствие

концессионного

соглашения целям

социально-

экономического

развития

Глинковского района

Сумма инвестиций

на исполнение

концессионного

соглашения (млн.

рублей)

1 Здание

Ромодановской

школы

реконструкция

Общая площадь 1051,1 кв.м., 1 этаж,

1963 г. постройки, расположенного

по адресу: Смоленская область,

Глинковский район, д. Ромоданово

ноябрь 2023 года В соответствии

со статьей 4

Федерального

закона "О

концессионных

соглашениях"

Повышение уровня

занятости населения

в трудоспособном

возрасте

соответствует Согласно проектно-

сметной

документации

2 Здание сельского

дома культуры

Общая площадь 280,9 кв.м., 1 этаж,

1986 г. постройки, расположенного

по адресу: Смоленская область,

Глинковский район, Глинковское

сельское поселение, д. Новобрыкино

д. 1

декабрь 2023 года В соответствии

со статьей 4

Федерального

закона "О

концессионных

соглашениях"

Повышение уровня

занятости населения

в трудоспособном

возрасте

соответствует Согласно проектно-

сметной

документации

--------------------------------

<1> Для существующих объектов, планируемых к реконструкции.

<2> Для существующих объектов, планируемых к реконструкции.

<3> В соответствии со статьей 4 Федерального закона "О концессионных соглашениях".

<4> Например, повышение уровня занятости населения в трудоспособном возрасте, повышение доступности качества услуг населению в сфере транспорта,

здравоохранения, образования, физической культуры и спорта, культуры, жилищно-коммунального хозяйства и т.п.

consultantplus://offline/ref=203E75800FFF9047CBC6F6015E1E7B5490B29496219027FA8AE82CCBE42A526D1D3C37AE081BE0683390E3J1u6H
consultantplus://offline/ref=203E75800FFF9047CBC6F6015E1E7B5490B29496219027FA8AE82CCBE42A526D1D3C37AE081BE0683390E3J1u9H
consultantplus://offline/ref=203E75800FFF9047CBC6F6015E1E7B5490B29496219027FA8AE82CCBE42A526D1D3C37AE081BE0683390E3J1u8H
consultantplus://offline/ref=203E75800FFF9047CBC6F6015E1E7B5490B29496219027FA8AE82CCBE42A526D1D3C37AE081BE0683390E2J1u1H
consultantplus://offline/ref=FAA1F6A3ED4EB43DC13375DAC2F41845C7AE35A6CE263BC4704BFE5842C2BD602C4361665D5EF7A3zBG5K
consultantplus://offline/ref=FAA1F6A3ED4EB43DC13375DAC2F41845C7AE35A6CE263BC4704BFE5842C2BD602C4361665D5EF7A3zBG5K
consultantplus://offline/ref=FAA1F6A3ED4EB43DC13375DAC2F41845C7AE35A6CE263BC4704BFE5842C2BD602C4361665D5EF7A3zBG5K